

АКТ № _____
 приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию
 и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

г. Чайковский

" 30 " сентября 2017 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Чайковский, ул. Декабристов, д. 19

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице

Ситниковой Марины Петровны

(указывается Ф.И.О. уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме либо
 председателя Совета многоквартирного дома)

являющегося собственником квартиры №

12

, находящейся в данном многоквартирном доме, действующего на основании

(указывается решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме либо доверенность, дата, номер)

с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Теплотекс"

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице

Директор, Растворова Татьяна Геннадьевна

(указывается Ф.И.О. уполномоченного лица, должность)

действующего на основании Устава

(указывается правоустанавливающий документ)

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на
 основании

договора управления многоквартирным

(указать нужно)

домом

(далее - "Договор") услуги и (или) выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
 расположенном по адресу: г. Чайковский, ул. Декабристов, д. 19

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность / количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Ед. изм.	Стоимость / сметная стоимость выполнен- ной работы (указанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (указанной услуги), в рублях
Конструктивные элементы				
Масляная окраска металлических поверхностей (дверного полотна входа в подъезд)	7,8	м2	97,71	762,13
Итого по "Конструктивные элементы":				762,13
Внутридомовые сети				
Дополнительные виды сантехнических работ (сварка свища - 0,2 п. м.)		шт.		226,23
Замена ламп накаливания	6	шт.	37,96	227,74
Замена осветительного оборудования	1	шт.	1 045,95	1 045,95
Монтаж датчиков	2	шт.	1 477,68	2 955,36
Осмотр инженерных сетей	4	чел./час	245,41	981,64
Планово-предупредительные работы (ППР ТП: с/у элеваторов, манометров, кранов, смена сгонов, гидравлическое испытание трубопроводов, ревизия задвижек, вентилей, окраска труб, изоляция трубопроводов.)	1	шт.	33 197,73	33 197,73
Промывка системы отопления	1	шт.	7 414,68	7 414,68
Ревизия осветительного оборудования	1	шт.	369,80	369,80
Слив и наполнение водой системы с осмотром системы	3,84	м3	425,35	1 633,36
Итого по "Внутридомовые сети":				48 052,49

2. Всего за период с 1 июля 2017 г. по 30 сентября 2017 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму
48 814,62 (Сорок восемь тысяч восемьсот четырнадцать рублей 62 копейки)

